tamamen ödenmiştir. 

A Grubu hisseler nama, B Grubu hisseler hamiline 

yazılıdır. 

Sermayeyi temsil eden pay grupları, A grubu nama yazılı 

20.000 (yirmibin) adet pay karşılığı 20.000 TL’den 

(yirmibin Türk Lirası); B grubu hamiline yazılı 

14.180.000 (ondörtmilyonyüzseksenbin) adet pay 

karşılığı 14.180.000 TL’den (ondörtmilyon 

yüzseksenbin Türk Lirası) oluşmaktadır.  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 

çerçevesinde kayden izlenir. 

Şirket’in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret 

Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri 

çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir.

[...]

Şirketin çıkarılmış sermayesi 298.200.000 TL olup, söz 

konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde 

tamamen ödenmiştir. 

A Grubu hisseler nama, B Grubu hisseler hamiline 

yazılıdır. 

Sermayeyi temsil eden pay grupları, A grubu nama yazılı 

420.000 (dörtyüzyirmibin) adet pay karşılığı 420.000 

TL’den (dörtyüzyirmibin Türk Lirası); B grubu 

hamiline yazılı 297.780.000 (ikiyüzdoksanyedibin 

yediyüzseksen) adet pay karşılığı 297.780.000 TL’den 

(ikiyüzdoksanyedibinyediyüzseksen Türk Lirası) 
oluşmaktadır.  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları